PROJETO DE LEI Nº       117    /00.

Denomina Praça João Leonel de Souza, dispositivo rotatório da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada PRAÇA JOÃO LEONEL DE SOUZA, o dispositivo rotatório da sede do Município, localizado na confluência da Rua Porfírio Marques de Andrade, Avenida Professor Lysanias de Oliveira Campos e Avenida Doutor Vital Brasil.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 25 de maio  de 2000.

           EDSON ANTONIO DA SILVA

         Vereador
EA/MRDC